EEE INSTITUTO FEDERAL

<b>PROCESSO SELETIVO:</b>

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/2
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

1013 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (JARU)

<b>CURSO:</b>

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

<font size=14> Ampla Concorréncia</font>

# N. Insc.
1 237839
2 237689
3 237997
4 234406

Nome Completo

IGOR FERNANDO
CAMPOS FRANCA
CAMPOS

DEISIELE QUEIROZ
FERNANDES

NAAMA VITORIA DA SILVA
NOVAIS

MARIO JUNIOR
FERNANDES DO AMORIM

<b>TIPO:</b>

Tecnologia

Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)

nologias)

94.00 94.67

92.50 94.17

85.80 84.57

85.00 88.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

99.33

96.23

89.17

83.33

<b>EDITAL:</b>

Edital n°® 17/2023/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo
<b>RELATORIO:</b>

12 Chamada

<b>MODALIDADE:</b>

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.67

88.30

92.47

83.33

EAD
Biologia L
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
98.67 91.00
92.07 87.90
90.83 90.00
86.67 90.00

<b>TURNO:</b>

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.00

90.40

87.90

98.33

<b>CAMPUS/POLO:</b>

CAMPUS JARU

Média
Geral

94.05

91.65

88.68

87.86

Dt. Nasc

07/10/1999

14/07/2004

22/05/2004

19/02/2001

Cota

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

16

17

N. Insc.

238311

239500

236212

238996

238689

237666

235775

235014

238555

237843

235119

238507

236898

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LUIZ CARLOS FONTINI

MARIA APARECIDA DA
COSTA CRUZ

DIVINA MENDONCA DE
OLIVEIRA

KAROLINA HOFFMANN
CORDEIRO

EMERSON ASSIS LOPES

VITORIA MIRANDA
VICENTE OLIVEIRA

HOXILAINE DE JESUS
FABRE

PAULO CESAR FERREIRA
DA ROSA

SUELY BARBOSA DA
SILVA

LAUDENIRA CELINE
SOARES BATISTA

TAILOANE SILVA SOUZA

PATRICIA MOREIRA
TRINDADE

PAULA NATIELE DA CRUZ
MENEZES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.33

88.67

80.25

84.67
77.67

78.05

81.67

73.00

80.67

79.97

80.00

79.33

70.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00

77.33

81.25

79.67
85.33

79.05

81.67

74.67

70.00

70.83

70.00

73.33

76.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

81.33

88.00

82.00
82.00

90.25

76.67

75.00

75.33

74.57

73.33

73.00

79.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.67

85.00

88.00

77.00
77.50

81.25

76.67

87.67

85.00

76.23

80.00

74.67

71.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

88.33

94.25

83.67
86.50

80.25

81.67

82.33

77.00

79.57

75.00

80.00

70.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.33

88.33

85.50

81.00
80.67

80.80

80.00

81.00

75.00

83.30

80.00

74.00

75.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

84.67

75.50

89.67
84.83

82.38

85.00

76.67

84.00

74.57

73.33

72.67

83.00

Média

Geral

85.43

84.81

84.68

82.53

82.07

81.72

80.48

78.62

78.14

77.01

75.95

75.29

75.19

Dt. Nasc

10/04/1978

12/04/1969

25/03/1984

30/04/2000

17/07/1994

23/12/2008

10/05/2004

29/12/1988

20/05/2003

28/01/2002

07/12/2001

12/02/1993

15/03/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

RI-IE
RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia
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<font size=14> Egresso IFRO</font>

# N. Insc.
1 235655
2 235544
3 237413

Nome Completo

ELISANDRO CAMPOS
OLIVEIRA

JUSSARA DOS SANTOS
GALEANO MOURA

ANA PAULA GOMES DA
SILVA

<font size=14> PCD</font>

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Coédigos
e suas Tec

nologias)

80.00

71.37

81.50

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-IE</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI</font>

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.00

66.67

86.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.00

64.27

72.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

75.00

64.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

71.33

76.70

65.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67

76.70

64.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.33

81.67

61.67

Média

Geral

73.90

73.20

70.87

Dt. Nasc

31/01/1983

27/12/1997

05/12/1995

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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Rondoénia

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-IE</font>

10

11

N. Insc. Nome Completo

KLEITON DOS SANTOS
238450

PAZ

AMANDA CALATRONE DE
235546

FREITAS

JAQUELINE GOMES DOS
239442

SANTOS

<font size=14> RS-PcD</font>

1

N. Insc. Nome Completo

GESSYCA RAMOS DE
SANTANA

236053

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

74.30

75.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

53.55

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

73.73

55.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.68

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

67.33

68.97

82.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

59.43

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.00

74.53

67.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

57.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.33

71.23

71.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.18

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.67

77.13

80.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

56.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

71.20

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

58.63

Média
Geral

73.48

73.01

72.86

Média
Geral

58.42

Dt. Nasc

03/08/1982

10/01/1999

05/06/1992

Dt. Nasc

02/10/1999

Cota

RI-IE

RS-PPI

RI-IE

Cota

RI-PPI-PcD
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<font size=14> RS-PPI</font>

10

11

N. Insc.

237391

238637

238994

239105

238656

239414

Nome Completo

RENATIELY DOS SANTOS
SILVA

AGNES KAROLYNE DA
SILVA SOUZA

GIANE PIRES SOARES

MARCELO REINER
SOARES OLIVEIRA

DAVID DOS SANTOS
SOUZA

LUCAS BRUN SIQUEIRA

<font size=14> RS-PPI-PcD</font>

Rondbdnia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
70.00 72.50
67.33 62.00
68.67 57.33
78.30 65.40
62.00 63.00
29.33 28.67

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

63.33
63.33

62.50

70.50

28.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

63.33
69.33

60.83

72.50

29.33

Biologia L
A Histéria
(Ciéncias .
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Tecno
suas Tecno X
. logias)
logias)
64.17 62.50
78.00 72.67
74.00 75.33
60.83 72.90
65.25 63.50
28.33 28.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.17

74.00
70.67

68.33

66.50

29.00

Média
Geral

70.00

68.67

68.38

67.01

66.18

28.81

Dt. Nasc

28/11/1998

06/03/1981

15/05/1984

21/11/2002

09/02/2003

22/06/2004

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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